
ŠILUTĖS R. KINTŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 

 

TVIRTINU 

Direktorė  

 

Asta Gužauskienė 

2021-09-03 

 

2021 M. RUGSĖJO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 
Bendradarbiaujant su Šilutės pirmosios gimnazijos Kintų skyriumi, Kintų Vydūno kultūros centru, Kintų seniūnija ir kitais partneriais; 

Vykdant DC koncepcijos įgyvendinimo priemonių planą. 

Eil. Nr. Veiklos pavadinimas Data, val. Vieta Atsakingas Dalyviai 

SAVIVALDA 

1.  Mokinių tarybos pasitarimai dėl veiklos 2021-

2022 m. m. 

6-24 d. Mokykla Laimondas Taroza Mokinių taryba 

2.  Tėvų tarybos pasitarimai dėl veiklos 2021-2022 

m. m. 

13-24 d. Nuotoliniu 

būdu 

Sigita Kasparavičienė, pirmininkė Tarybos nariai 

3.  Direkcinės-metodinės tarybos pasitarimai dėl 

teisės aktų ir jų pakeitimų įgyvendinimo 

1-30 d. 

 

Nuotoliniu 

būdu 

Asta Gužauskienė, tarybos pirmininkė Tarybos nariai 

METODINĖ VEIKLA 

PASITARIMAI, SUSIRINKIMAI, POSĖDŽIAI, SUSITIKIMAI, PRANEŠIMAI, INFORMACIJOS SKLAIDA 

4.  Mokinių tėvų susirinkimai grupėse/klasėse. 

Klasių tėvų komitetų rinkimai. 

1-10 d. 

 

Mokykla Grupių/klasių mokytojai/vadovai Mokinių tėvai 

5.  VGK pasitarimai „Dėl švietimo pagalbos gavėjų, 

turinčių kalbos ir kalbėjimo sutrikimų, sąrašo“. 

2-10 d. 

 

2A 

kabinetas 

Jurgita Tamošiūnienė 

Elvyra Rimkuvienė 

Komisijos nariai 

6.  IUG, PUG mokytojų metodinės grupės 

susirinkimas.  

7 d. Nuotoliniu 

būdu 

Laima  Bušininkienė IUG, PUG 

mokytojai  

7.  Pranešimas „Jaunesniojo mokyklinio amžiaus 

vaikų gebėjimai suprasti tekstą ir jų ugdymosi 

sunkumai“. 

30 d. 10 

kabinetas 

Irena Šerkienė Pradinio 

UMMG nariai 

TYRIMAI, APKLAUSOS, ANALIZĖS 

8.  Pasirinkimai lankyti būrelius, NVŠ programas 

2021-2022 m. m. 

2-6 d. 

 

Mokykla Ramūnas Grikšas;  

Būrelių vadovai, NVŠ programų vadovai 

1-10 

9.  Logopedinių užsiėmimų poreikių tyrimas 2-10 d. Mokykla Elvyra Rimkuvienė PUG, 1-10 

klasių mokiniai 

10.  Psichologinės pagalbos poreikių tyrimas 6-15 d.  6B kabinetas Eglė Kelpšienė 1-10 klasių 

mokiniai 



2 

 

11.  Socialinės-pilietinės veiklos pasirinkimai 2021-

2022 m. m. 

13-30 d. 2A  

kabinetas 

Jurgita Tamošiūnienė;  

klasių vadovai 

5-10 klasių 

mokiniai 

RENGINIAI (OLIMPIADOS, KONKURSAI, AKCIJOS, ŠVENTĖS, VIKTORINOS, IŠVYKOS) 

12.  Mokslo ir žinių diena 1 d. 

8.15 val. 

Mokykla Jurgita Tamošiūnienė;  

Laimondas Taroza;  

Asta Neimantienė 

Mokyklos 

bendruomenė 

13.  Susitikimas su policijos atstovais „Būk saugus 

kelyje“ 

Data 

derinama 

 

Mokykla Jurgita Tamošiūnienė 1 klasės 

mokiniai 

14.  Šeimų sporto varžybos „Jei sportuosime visi, 

būsime labai sveiki“. 

Rugsėjo 

mėn. 

Mokyklos 

aikštė 

IUG, PUG mokytojai. IUG, PUG 

mokiniai ir jų 

tėvai. 

PARODOS, STENDAI  

15.  3 klasės mokinių darbelių paroda “Rudenėlio 

takeliu” 

6-22 d. 2 aukštas Ilona Papievienė, 3 klasės mokiniai 

16.  1 klasės mokinių darbelių paroda  ,,Rudenėlis” 10-20 d. 2 aukštas Vida Viršilienė, 1 klasės mokiniai 

17.  4 klasės mokinių piešinių paroda “Rudens 

grožis”. 

10-30 d. 2 aukštas Irena Šerkienė, 4 klasė mokiniai 

VEIKLOS PRIEŽIŪRA 

18.  Mokinių maitinimas. 1-30 d. Valgykla Jurgita Tamošiūnienė 
IUG – ikimokyklinio ugdymo grupė, PUG – priešmokyklinio ugdymo grupė, DC – daugiafunkcis centras 

 

   Jurgita Tamošiūnienė, el. p. jurgitatamosiuniene@kintumokykla.lt 

mailto:jurgitatamosiuniene@kintumokykla.lt

